
 
 
 

Zarządzenie Nr 27/2020 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin 

z dnia 06 lipca 2020 roku 
 

zmieniające Zarządzenie nr 5/2020  Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin z dnia 10 lutego 
2020 roku w sprawie wprowadzenia do stosowania  „Regulaminu sprzedaży drewna  

w Nadleśnictwie Świebodzin w 2020 roku”. 
 

znak sprawy: ZGP.800.13.2020 
 

 
        Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe , w oparciu o Zarządzenia nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z 12 listopada 2019 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2020-2021 (ZM.800.10.2019) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W „Regulaminie sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Świebodzin w 2020 roku”, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 5/2020 z dnia 10.02.2020 roku w sprawie wprowadzenia do 
stosowania „Regulaminu sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Świebodzin w 2020 roku” 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

Ust.2 § 4 -  dla  drewna pozyskanego kosztem skarbu o treści: 
 

„ 2. W celu niedopuszczenia do przekroczenia puli drewna przeznaczonej do 
sprzedaży detalicznej (wyszczególnionej w załączniku nr 3): 

a) Konsument gdy wyraża chęć zakupu drewna o wartości powyżej 3000 PLN 
brutto , musi wystąpić z pisemnym wnioskiem do Nadleśniczego. 

b) Przedsiębiorca, gdy wyraża chęć zakupu drewna  z puli detalicznej, przed 
zakupem musi wystąpić z pisemnym wnioskiem do Nadleśniczego. 

c) Ostateczną decyzję o sprzedaży drewna podejmuje Nadleśniczy.” 

  ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie: 
 

 
„2. W celu niedopuszczenia do przekroczenia puli drewna przeznaczonej do 
sprzedaży detalicznej (wyszczególnionej w załączniku nr 3): 

a) Konsument gdy wyraża chęć zakupu drewna o wartości powyżej 3000 PLN 
brutto , musi wystąpić z pisemnym wnioskiem do Nadleśniczego. 

b) Przedsiębiorca, gdy wyraża chęć zakupu drewna  z puli detalicznej, przed 
zakupem musi wystąpić z pisemnym wnioskiem do Nadleśniczego. 

c) Ostateczną decyzję o sprzedaży drewna podejmuje Nadleśniczy. 
d) Surowiec drzewny będący drewnem użytkowym przed sprzedażą podlega 

konieczności przeprowadzenia kontroli przez Inżyniera Nadzoru, Strażnika 
Leśnego bądź innej osoby upoważnionej przez Nadleśniczego. O fakcie 
kontroli kontrolujący poinformuje pracownika dokonującego sprzedaży.” 
 



 
 
 

                                                             § 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                      Zatwierdzam: 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1) Główny Księgowy, 
2)  Inżynier Nadzoru, 
3)  Inżynier Nadzoru,  
4) Specjalista SL ds. użytkowania lasu, 
5) Specjalista ds. ewid. obr. i sprz. drewna, 
6) Specjalista SL ds. ochrony p. poż., 
7)  Komendant Posterunku Straży Leśnej, 
8) Leśniczowie, 
9) BIP , 
10) SWIP 
11) a/a. 
 


		2020-07-07T09:58:04+0200
	Jarosław Adam Guzowski




